СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 07.08.2017									 № 171
с. п. Ларьяк

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ларьяк»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:
1. Пункт 3.2. раздела 3 приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ларьяк», дополнить пунктом следующего содержания:
«- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2.Главному специалисту администрации (Кузьминой А.А.) постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).

Глава сельского поселения Ларьяк 					Е.Э.Звезда